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Think ahead.

H1 - Systéme de rouleau de
serviettes & mains

Distributeur de serviettes a mains en rouleau Tork
Elevation Matic® avec détecteur Intuition™

Le distributeur de serviettes & mains en rouleau Tork Elevation
Matic® avec détecteur Intuition™ procure a vos clients un
séchage des mains sans contact dont ils se souviendront. Les

distributeurs Tork Elevation ont un design fonctionnel et moderne,

produisant une impression durable sur les clients.

www.tork.ca

Article 5511202

Matiere Plastique

Systéme H1 - Systéme de rouleau
de serviettes a mains

Hauteur 37 cm
Largeur 33cm
Profondeur 20 cm

Couleur Blanc

Solution hygiénique puisque les utilisateurs
touchent uniquement leur serviette

Possibilité de régler la longueur des
serviettes afin de réduire la consommation.
Sélectionnez la longueur de serviette
convenant a votre entreprise

Fonctionnement fiable et entretien intuitif
procurant une tranquillité d'esprit totale.



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
10073286629767
1

Boite

Unité de transport
10073286629767
1

1

40 cm
25cm
39cm
39.2dm3
3.6 kg
5kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540847666
0
0

240 cm
100 cm
117 cm
2821.4 dm3

161.7 kg

H1 - Systeme de rouleau de serviettes a mains

Choisissez une recharge adaptée a
vos besoins

Rouleau de serviettes a mains
Tork Advanced Matic®, 1
épaisseur

290089

Rouleau de serviettes a mains
Tork Premium Matic® Douceur, 2 290096
épaisseurs

Autres produits

302030 461023 552520
Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



