

## Distributeur de serviettes à mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™



Article	5511202	
Matière	Plastique	
Système	H1 - Système de rouleau de serviettes à mains	
Hauteur	37 cm	
Largeur	33 cm	
Profondeur	20 cm	
Couleur	Blanc	

Le distributeur de serviettes à mains en rouleau Tork Elevation Matic® avec détecteur Intuition™ procure à vos clients un séchage des mains sans contact dont ils se souviendront. Les distributeurs Tork Elevation ont un design fonctionnel et moderne, produisant une impression durable sur les clients.

www.tork.ca

Solution hygiénique puisque les utilisateurs touchent uniquement leur serviette

Possibilité de régler la longueur des serviettes afin de réduire la consommation. Sélectionnez la longueur de serviette convenant à votre entreprise

Fonctionnement fiable et entretien intuitif procurant une tranquillité d'esprit totale.

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
SCC	10073286629767	10073286629767	7322540847666
Pièces	1	1	0
Unités de vente au détail	-	1	0
Hauteur	-	40 cm	240 cm
Largeur	-	25 cm	100 cm
Longueur	-	39 cm	117 cm
Volume	-	39.2 dm3	2821.4 dm3
Poids net	-	3.6 kg	-
Poids brut	-	5 kg	161.7 kg
Matériel d'emballage	Boite	Carton	-

## Choisissez une recharge adaptée à vos besoins

Rouleau de serviettes à mains Tork Advanced Matic®, 1 290089 épaisseur

Rouleau de serviettes à mains Tork Premium Matic® Douceur, 2 290096 épaisseurs

## **Autres produits**



## Contact

Essity Canada Inc. Cira Centre, Suite 2600 2929 Arch Street Philadelphia, PA 19104

Téléphone: (866-722-8675)